ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số: 1868 /UBND-TTYT

V/v báo cáo kết quả rà soát điều

kiện cách ly tại nhà đối với công

dân đăng ký về quê

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày 28 tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Văn bản số 409/VP-VX1 ngày 28/9/2021 của Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc chuyển danh sách công dân để soát xét điều kiện cách

ly tại nhà, Ủy ban nhân dân huyện đã chỉ đạo UBND các xã, thị trấn trên cơ sở

danh sách do Hội đồng hương tỉnh Hà Tĩnh tại Thành phố Hồ Chí Minh cung

cấp, tổ chức kiểm tra, rà soát, đăng ký cách ly tại nhà.

Trên cơ sở kết quả rà soát của các xã, thị trấn; UBND huyện báo cáo kết

quả có 02 người đủ điều kiện cách ly tại nhà và 02 người không đủ điều kiện

cách ly tại nhà (có danh sách cụ thể kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh được

biết và chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Thường trực: Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- BCĐ PCD Covid-19 huyện;

- Lưu: VT, TTYT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Bùi Việt Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH PHỤ NỮ CÓ THAI VỀ CÁCH LY TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN NGHI XUÂN

(Kèm theo Công văn số 1868/UBND-TTYT ngày 28/9/2021 của Ủy ban nhân dân huyện)

TT Họ và tên Nam Nữ

Địa chỉ thường trú

tại Hà Tĩnh
Tỉnh/

Thành

phố về

Địa chỉ thường

trú tại vùng dịch
Tỉnh/

Thành

phố về

Điện thoại

liên hệ

Địa điểm

cách ly

Ghi

chú
Thôn,

xóm

Xã,

phường,

thị trấn

Thôn,

xóm,

khối

phố

Xã,

phường,

thị trấn

1
Nguyễn Thị Mai

Phương
  1991

469

Nguyễn

Nghiễm

Thị trấn

Xuân An
Hà Tĩnh

Bình

Dương
0945.605.929

Cách ly tại

nhà ở xã

Xuân Lam

Thai 36

tuần

2 Trần Thị Huyền   1990
Thôn

Nam Mới

Xã Cương

Gián
Hà Tĩnh

Bình

Dương
0349.790.002

Cách ly

tập trung

Thai 36

tuần

3 Nguyễn Thị Thanh   1988

Tổ dân

phố Lam

Thủy

Thị trấn

Tiên Điền
Hà Tĩnh     Đồng Nai 0978.764.916

Cách ly

tại nhà

Thai 35

tuần

4 Nguyễn Thị Thanh Trà   1982
Thôn An

Tiên

Xã Xuân

Giang
Hà Tĩnh     Đồng Nai 0818.128.282

Cách ly

tập trung

Thai 30

tuần

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-09-29T07:56:30+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-09-29T08:19:13+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-09-29T08:19:43+0700